- 1 -

山东省健康管理协会
鲁健管字〔2023〕31 号

关于召开山东省健康管理协会检验学专业委员会

第二届委员会选举成立大会暨二届一次学术会议

的通知

各相关单位：

由山东省健康管理协会与山东省现代医院管理研究院

联合主办、山东第一医科大学附属省立医院与山东省临床检

验中心联合承办的山东省健康管理协会检验学专业委员会

第二届委员会选举成立大会暨二届一次学术会议拟定于

2023 年 7 月在济南市召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2023年7月14-15日；14日14:00-17:30报到

，15日08:00-16:00学术会议，会议结束后撤离。

二、会议地点

济南融通联勤宾馆（地址：济南市市中区英雄山路38

号；电话：0531-75828666）

三、会议内容

（一）召开山东省健康管理协会检验专业委员会第二届

委员会选举成立大会；

 - 2 -

（二）邀请省内外检验专业知名专家围绕人民健康、检

验质量管理、检验专业发展前沿等内容作专题讲座。为检验

工作者在健康中国、健康山东应发挥更积极作用搭建学习

和交流的平台。

四、参会人员

山东省健康管理协会检验专业委员会第二届全体委员

候选人；各医疗卫生机构检验科室负责人及技术骨干；从事

临床检验专业的教学、科研人员，相关临床、医技科室负责

人及相关人员。

*第二届委员候选人务必按时参会，特殊情况不能参会

者，请向会务组请假，并指派一人代替参会。无故不到者，

视为自动放弃委员资格。

五、会议注册

（一）会议报名：食宿由大会统一安排，交通费、住宿

费（单间 340 元/间，标间 170 元/床）自理，按规定回单位

报销。请参会人员务必于 6 月 20 日前以扫描报名二维码提

交参会回执，以便提前安排食宿。

（二）会议缴费：会务费 800 元/人（含委员三年注册

费 300 元/人），请扫描下方缴费二维码缴费，缴费时请务

必添加附言：姓名+检验会议，交费完成后扫开票二维码开

具发票，具体开票步骤详见附件。

 - 3 -

报名二维码              缴费二维码

六、注意事项

未接到通知的人员不属于健康管理协会检验分会第二

届委员会候任委员，切记不要扫码缴费，退费耗时长，流程

繁琐。

七、联系方式

山东第一医科大学附属省立医院 吴晓本 15588829950

山东省健康管理协会           胥彩虹 55566628

(会员咨询时间：周一至周五09:00-17:00)

附件：开票步骤说明

山东省健康管理协会      山东省现代医院管理研究院

                              2023 年 06 月 06 日

 - 4 -

附件：

开票步骤说明

请扫描下方二维码开具发票，具体填写方式可参照示

例，如有疑问，请咨询山东省健康管理协会办公室胥老师，

电话：0531-55566628。

开票二维码                 填写示例

注意事项 1：选择企业或者个人/事业单位均可

注意事项 2：请务必在发票备注栏注明：姓名+金额+会议名

称；如：王美+800+检验会议。